las decisiones 1. de restitut. spol. in novis; y la 6. in antiquis eodem  
tit. y la de Carrillo, y las demás referidas communiter, lo resolvie-  
ron Gonçalez, Nicolao García, Lara, Cancerio, Rebufo, y los demás  
en los lugares citados, y es comú ex antiquioribus in d.c. in literis.

31 Ritus quia regula d.c. reintegrande, & dicti c. in literis de restit.  
spol. no tienen lugar in Ecclesiasticis officijs, sive benefitijs ubi no-  
torius defectus tituli, & proprietatis obstat petenti restitut. ne de-  
trui vitiosus ingressus ut a gum. text in cap. ult. de restitut. spol. lib. 6.  
meliora iura in proposito in cap. quoniam in cap. constitutus de fi-  
lijs presbiterorum, c. licet Episcopus de prebend lib. 6. & cum mul-  
tis resolvit videndum omnino Menoch. remed. 1. de recup. ex n. 131.  
qui eleganter ait non obstat text. in d.c. in literis, qui in causa bene-  
ficij dixit etiam predonem restituendum esset nam preter comunē  
intellectum, ut illa verba a Pontifice expendantur secundum iuris ci-  
vilis rigorem, ibi: *Beneficiatus non erat predo sed institutus in beneficio*, licet  
postea discuso negotio de nullitate institutionis aperuit in nostro ta-  
men casu ex ipso titulo notorij constat nominatum non habuisse  
titulum legitimum ad interdicta possessoria contra capitulum Patro-  
num qui eum nominavit cum fuisset precario ad voluntatem ipsius.

32 Qui nimo alia communis est doctrina & indubitate resolutio né  
pe spoliato non esse ante omnia restitutionē concedendā quādo ex  
titulo & actis aparet non esse possessorem legitimū tunc enim ef-  
ficaciter notorius defectus, & contra dominum denegatur remedium  
illud pro qua parte post multa Menoquius d. rem. 1. ex n. 113. qui ea  
tenet expendit text. in c. cum dilectum de causa possel. & proprietati-  
tis ex quo desumitur, regula cum constat de iure proprietatis, & do-  
minij prevalere alteri possessori respondet, que ad text. in cap. porro  
cum alijs de divort. & tandem cōcludit predonem, aut possessorē inius-  
tū notorij ex exactis non habere contra dominū remediū c. reinteg-  
rande, & c. in literis, & faciunt trad. a Ioanne Gutierrez lib. 1. Can. c.  
34. ex n. 76 nec enim credendū est ius Pontificiū fovere voluisse pec-  
cata & possessoribus sine titulo maxime contra dominos, & contra  
voluntatem defunctorum. Todo lo qual pretende Pedro Alonso en la  
pretension desta restitucion, & fulcitur quia remedium c. reinteg-  
rande relatum ne is qui contra voluntatem domini rem teneat mor-  
tuos in peccato iaceat non habet locum, ex traditis a Gutierrez supr.  
n. 61. Menochio rem. 15. de recup. possessione n. 14. Despierte pues ej  
Licenciado Pedro Alonso, si el deseo desta Capellania, o otra causa  
mas pesada le tiene dormido en pretender contra la voluntad de los  
fundadores, y titulo que acerò esta Capellania.